autoria do Vereador Dr. Eraldo Teodoro de Oliveira.

"Institui no Município de Campo Mourão a "Semana da Saúde do Homem", de
autoria do Vereador Sau! Antônio Sachetti.

"Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a abertura de Crédito Adicional
Suplementar no valor de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) no Orçamento
Geral do Município e da Fundação para o Desenvolvimento Científico e
Tecnológico de Campo Mourão para o exercício de 2009", de autoria do Poder
Executivo.

"Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a abertura de crédito adicional